_J_'
Por Uímitade

j rc 	aica de Voto
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA

CNPJ; 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° J-J/2O2O.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E SENHORA VEREADORA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

JOSÉ DIVANILDO DE ANDRADE, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante o Plenário,
REQUERER se digne enviar Ofício de Pesar em virtude do falecimento
da Sra. Francisca Leite Araújo Tomé ocorrido no dia 29/02 do ano em
curso. a mesma residia no Sítio Serra do Mãozinha, zona rural do
nosso Município. Por ser de grande alcance social e coletivo, que seja feita a
necessária justiça.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 03 de março de 2020.

7/José Divani do de A rade
Vereador

Rua Padre Cícero, sln°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelhagmaiI.com

Site: